



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE DOMAŽLICKÉ NEMOCNICE – OPAKOVANÉ VYHLÁŠENÍ

Část 8 – Lampa LED – vyšetřovací svítidlo pro malou chirurgii

SPISOVÁ ZNAČKA:	CN/154/CN/23	ČÍSLO JEDNACÍ:	4505/23/CN	SYSTÉMOVÉ ČÍSLO VZ:	P23V00000160
ODKAZ E-ZAK:	https://ezak.cnpk.cz/vz00010302				
Číslo VZ v systému MS2014+:	VZ 0031 (1UtHD4VZ)				
ZADAVATEL:	Domažlická nemocnice, a.s.				
SÍDLO:	Kozinova 292, 344 22 Domažlice			IČO:	26361078
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Ing. Zdeněk Švanda – předseda představenstva MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. - místopředseda představenstva Ing. Ondřej Provalil, MBA – člen představenstva				
ADMINISTRÁTOR:	Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace				
SÍDLO:	Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň			IČO:	72046635
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Jan Krondák			E-MAIL:	jan.krondak@cnpk.cz
DRUH VZ:	dodávky	REŽIM VZ:	nadlimitní	DRUH ŘÍZENÍ:	otevřené
FINANCOVÁNO Z EU:	IROP 2014 – 2020, REACT-EU: Domažlická nemocnice – rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti zdravotnického zařízení CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016329				

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatele, zadavatel tímto odpovídá:

Dotaz č. 1:

Zadavatel, zřejmě nedopatřením, kromě jedné uvádí u všech částí výše uvedené Veřejné zakázky skutečnost, že „U všech numericky stanovených specifikací je povolena odchylka +/- 10 %“. Tato skutečnost je obecným pravidlem ve většině Veřejných zakázek zveřejňovaných v rámci České republiky. Může tímto zadavatel potvrdit, že tato skutečnost platí pro všechny části výše uvedené VZ bez výjimek?

Odpověď zadavatele:

V části 7 – Operační stropní svítidlo dvouramenné s přípravou pro HD kamerový systém zadavatel tuto toleranci záměrně neudává. Povaha zařízení vyžaduje přesnou specifikaci.

Dotaz č. 2:

Zadavatel v technické specifikaci požaduje: „Čtyřstupňová nebo plynulá regulace intenzity světelného toku“. Bude zadavatel akceptovat třístupňovou regulaci intenzity světelného toku, což je standardní výbavou u vyšetřovacích svítidel požadovaného typu a plně vyhovuje zamýšlenému medicínskému účelu?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel trvá na uveřejněné technické specifikaci. Nebude tedy akceptovat nabízené řešení.

Lhůta pro podání nabídek se z důvodu prodlení s odpovědí prodlužuje do 2. 8. 2023 do 10:00 hodin.

V Plzni

V zastoupení zadavatele:

administrátor
Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace